
      PORTARIA Nº 01/2018 

================================================== 

EXONERA SERVIDOR A PEDIDO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

MAURO JOSÉ MÜLLER, Presidente da Câmara de Vereadores de 

São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e pela Resolução 

Administrativa Legislativa nº 10/2013 e Leis Ordinárias que revisam os 

valores anualmente. 

 RESOLVE: 

 Art. 1º Fica exonerado,  a pedido, o servidor Rodrigo Ferronatto, 

ocupante do cargo de contador, matrícula funcional nº 104501, nomeado pela 

Portaria nº 01/2014, a partir de 24 de abril de 2018. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

          Câmara de Vereadores de São Miguel da Boa Vista 23 de abril de 2018. 

 

 

MAURO JOSÉ MÜLLER 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

Fica registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 


